
. .

King Air,s.r.o, 2017 - Smlouvy o dílo

Smlouva o dílo Č.:...................ZQZ.. /2017

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami

smlouva o dílo tohoto znění:

l.
Smluvní strany

1. Zhotovitel

Název:

Sídlo:
zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

King Air,s.r.o
Na Magistrále 769, PSČ 280 02 Kolín ||
Ing. Bohuslavem Kolinským, Ph.D. - jednatelem

27142 914

CZ 27142 914

Zapsán v obchodním rejstříku:

oddíl C, vI. 99515 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Objednatel

Název:

Sídlo:
Zastoupený:

IČO
DIČ:
Číslo účtu:

Město Čáslav

nám.jana Ž'žkyz Trocnova 1, PSČ 286 01Čáslav
Ing. Jaromirem Strnadem — starostou města

Telefon:

Fax:
Dat.schránka:
(dále jen nobjednate/")

00236021

CZ00236021

Kamerové systémy King .\i:',s.rn'., !ů)li:í Stránka 1



King Air,s.r.o, 2017

ll.
Předmět smlouvy

. .

1. Předmětem díla je:
- dodávka 2 ks (Sony EP 580) kompletních kamerových bodů.
-instalace, montáž zprovozněni, doprava, zaškolení obsluhy a souvisejÍcÍch prací
MKDS ve městě Čáslav dle předložených dokladů, požadavků objednavatele
- součástí díla je: předvedení a zaškolení obsluhy, nastaveni a předání
do užívánÍ a umístěnÍ v lokalitách dle požadavku objednavatele

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
Článků lV., V. a VI. této smlouvy.

3. Objednatel v rámci součinnosti a koordinace umožni:
- přístup (vstup) k přípojnému místu a možnost připojení se do přenosové
a monitorovací sItě s odpovjdajÍcÍm vstupem k příjmu a přenosu signálu tak, aby
byla zajištěna funkčnost a kvalita přenosu signálu kamer MKDS do monitorovacího
a záznamového zařIzenI
- přístup (vstup) k sítí 230V
- přistup (vstup) k datové stanici PC, tak aby byla zajištěna funkčnost
a provozuschopnost kamer MKDS a bezpečná přenosová trasa
- zhotoviteli přistup (vstup) do prostor MP Čáslav a dalších budov souvisejÍcÍch s
montáži a provozem MKDS

4. Zhotovitel zajistí v rámci součinnosti:
- souhlas majitele budov souvÍsejÍcÍ s realizaci MKDS včetně souhlasu
s montáží a instalací MKDS

5. Objednatel převezme dokončené dílo dle této smlouvy i po etapách viz bod ||.
případné drobné závady, nebránIci užÍvání díla nejsou překážkou převzetí díla a
budou uvedeny v předávacím protokolu tj. dodacím listě.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí

účinnosti smlouvy o dílo.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30. 11. 2017.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 7 kalendářních dnů od

podepsání smlouvy, nejpozději v den zahájení prací.
.4. Místo plnění: Město Čáslav , budova Městské policie, definované lokality.

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 362 262,- KČ
DPH 21% 76 075,- KČ
Celková cena s DPH 21% 438 337,- KČ
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

2. Cena díla je cenou nejvýše přístupnou, kterou je možné překročit v případě, že
náklady nad rámec této smlouvy jsou objednavatelem uznány jako oprávněné. Na
úhradu nákladů za provedeni díla nad rámce této smlouvy nemá zhotovitel právo
vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli

uhradit.

Kamerové systémy Stránka 2



King Air,s.r.o, 2017

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí díla
objednatelem a fakturu vystaví do 14 kalendářních dnů po převzetí díla
objednatelem a splatností 30 dnů.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle, zákona č.
89/2012 Sb., obč. zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje
nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou
zasílány na adresu objednatele ve 4 vyhotovení. Nebude-li faktura označena tak, jak
je uvedeno v článku l. smlouvy a nebude ve 4 vyhotoveni, je objednatel oprávněn ji
vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce

a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a
revizích vyžadované příslušnými technickými normami.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 7 kalendářních dnů od
zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel
se zavazuje přejÍmáni díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho
dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užIvání díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepIšI zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad
a nedodělků, které nebrání řádnému užÍvání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstraněni.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 4 kalendářních dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla.

VIl.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí Škody na ni

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předáni a
převzetí a po připsání platby na účet zhotovitele.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

3. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí Škody na věci, jež je předmětem údržby,

opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní.

Kamerové systémy Stránka 3 i



King Air,s.r.o, 2017

Údržba, opravy, úpravy

Servis, údržba a opravy budou upraveny v dodatečné servisní smlouvě.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel podle dohody poskytne objednateli záruku za provedené dílo

po dobu 24 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka
na dodané zařízenI je stanovena dle záruk výrobců a při dodržení záručních
podmínek. Záruka na dodané zařIzenI je stanovena dle záruk výrobců, záručních
podmínek či specifikaci pro užIvánL

2-. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je

povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději
do 5 pracovních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne
termín odstranění vad. NeučinI-li tak, má se zato, že reklamaci uznává
a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 5 pracovních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 5 pracovních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení
a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý, byť i

započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok

z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý den

prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením montážních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý, byť
i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného
v zápise o µřevzet1 díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01
% z celkové ceny díla za každý, bytí započatý, den prodlení.

5. Jestliže zhotovitel nenastoupí na odstranění záruční vady v dohodnuté lhůtě (viz ČI.

VIII., odst. 3, smlouvy), tak objednatel má právo na smluvní pokutu
ve výši 0,01% z celkové ceny díla za každý, byt' i započatý, den prodlení.

6. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIII.,

odst. 4, tak objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z celkové ceny díla za každý, byť i započatý, den prodlení.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s Obč. zákoníkem.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz

na majetek zhotovitele nebo řIzeni o vyrovnání. ,
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle Článku |||., odst. 1, této

smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel

je oprávněn odstoupit od smlouvy.

Kamerové systémy King ,\11 ,3.ľ.()., Kolin Stránka 4



King Air,s.r.o, 2017 - Návrh Smlouvy o dílo

4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem
na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

XI.
Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané miře spolupůsobit.
2. Zhotovitel prohlašuje, Že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho

činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá
předmětu plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že kontrolní dny na stavbě či realizaci díla
se budou provádět minimálně jednou za ka|endářnÍměsíc.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
s

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy včetně všech dodatků v registru

smluv. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran,
které se stanou nedílnou souČástí této smlouvy.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí obč. zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruČní
podpisy. .

5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.
381/2017 ze dne 7/11/2017.

V Čáslavi d,,... '15 n. Q7/y

za objednavatele

V Kolíně, dne Ĺň11/ 7.

za Zhotovit,e|e
Ing. B. K,.o1ín s k ý

Kamerové systémy King Air,s.r.o., Kolín Stránka 5

l'




